heeft goedgekeurd, besluit het bestuur van Mijndomein.nl Financiering B.V. tot het uitgeven 
van een serie obligaties waarop de volgende voorwaarden van toepassing zijn: 

1 Uitgevende Instelling: 

Mijndomein.nl Financiering B.V. 

2 Serienummer: 

4 

3 Totale Nominale Waarde: 

€ 311.000 (driehonderdenelf duizend 
euro) 

4 Uitgifteprijs: 

100% 

5 Coupure: 

€ 1000 

6 Inschrijvingsperiode: 

18 februari 2016 tot en met 26 februari 
2016 

7 Uitgiftedatum: 

27 februari 2016 

8 Aflossingsdatum: 

27 februari 2018 

9 Rentepercentage: